CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN NHƠN TRẠCH

–––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––

Số:       /PCĐN-ĐNT

V/v thông báo tạm ngừng cấp điện

ngày 15/10/2025

Nhơn Trạch, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi:

- UBND xã Đại Phước;

- Quý khách hàng dùng điện nhánh Phước Khánh 16 trụ

318/01 tuyến 473 Phú Thạnh.

Căn cứ kế hoạch cắt điện từ ngày 13/10/2025 đến ngày 19/10/2025 của Đội

Quản Lý Điện Nhơn Trạch.

Nay, Đội Quản lý Điện Nhơn Trạch thông báo đến Quý Khách hàng về việc

tạm ngừng cung cấp điện như sau:

 Địa điểm ngừng cung cấp điện: Một phần Ấp 2 - xã Đại Phước.

 Lý do ngừng cung cấp điện: Đội Quản lý Điện bảo trì lưới điện.

 Thời gian bắt đầu ngừng cung cấp điện: Từ 08:00 ngày 15 tháng 10

năm 2025 (Thứ Tư).

 Thời điểm dự kiến đóng điện trở lại: lúc 12:00 cùng ngày.

Đội Quản lý Điện Nhơn Trạch kính báo đến Quý Khách hàng thời gian ngừng

cung cấp điện như trên để Quý Khách hàng có kế hoạch sản xuất, kinh doanh và sinh

hoạt.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên (bản giấy);

- Lưu: VT, KT (03).

              ĐỘI TRƯỞNG

              Lê Văn Vượng

		PHAM VAN VIET
	2025-10-09T15:58:42+0700
	HA NOI
	Ky so

		Le Van Vuong
	2025-10-10T06:50:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		DOI QUAN LY DIEN NHON TRACH - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-10-10T07:49:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN NHON TRACH - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-10-10T07:49:13+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN NHON TRACH - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-10-10T07:49:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi